
Ogłoszenie nr 510413001-N-2021 z dnia 05.02.2021 r. 

Powiat Świebodziński - Starostwo Powiatowe: Remont drogi powiatowej nr 1219F w m. 

Glińsk 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 

Numer ogłoszenia: 767452-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Powiat Świebodziński - Starostwo Powiatowe, Krajowy numer identyfikacyjny 97077011000000, ul. 

ul. Kolejowa  2, 66-200  Świebodzin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 684 755 307, e-mail 

b.nowakowski@powiat.swiebodzin.pl, faks 684 755 305. 

Adres strony internetowej (url): www.swiebodzin.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Remont drogi powiatowej nr 1219F w m. Glińsk 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 



PEZ.272.1.15.2020.BN 

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest remont drogi powiatowej nr 1219F w m. Glińsk. Szczegółowy zakres 

prac przedstawia załączona do siwz dokumentacja techniczna i szczegółowe specyfikacje techniczne. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45233220-7 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie 

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/02/2021 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 498753.27 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  4 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 



liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: DROGBUD Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 

Email wykonawcy: sekretariat@drogbud-prd.pl 

Adres pocztowy: ul. Sobieskiego 14 

Kod pocztowy: 66-200 

Miejscowość: Świebodzin 

Kraj/woj.: lubuskie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 344095.46 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 344095.46 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 453020.93 

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 



KLAUZULA INFORMACYJNA Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, zwane dalej „RODO”) (Dz. U. UE. L. 

119.1 z 04.05.2016) informuję, iż: 1) Administratorem danych osobowych jest Starosta Świebodziński 

z siedzibą w Świebodzinie (66-200) przy ul. Kolejowej 2 Z administratorem można się skontaktować 

poprzez adres email: starostwo@powiat.swiebodzin.pl lub pisemnie na adres siedziby 

administratora; 2) Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan 

skontaktować poprzez email iod@powiat.swiebodzin.pl Z inspektorem ochrony danych można się 

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz 

korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych; 3) zgodnie z treścią art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji procesu wyboru wykonawcy na 

podstawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a następnie realizacji 

postanowień umownych związanych z wykonywanym zamówieniem; 4) w związku z przetwarzaniem 

Pani/Pana danych w celach wskazanych powyżej, dane osobowe mogą być udostępniane innym 

odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych, na podstawie przepisów prawa oraz 

zawartych umów powierzenia przetwarzania danych, jeżeli wymagane byłoby to w celu realizacji 

postanowień umownych, 5) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 6) Pani/Pana dane 

osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych przez 

okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 

przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 7) posiada Pani/Pan 

prawo do: a) dostępu do danych osobowych, na podstawie art. 15 RODO, przy czym administrator 

może żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu 

sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego; b) sprostowania lub uzupełnienia danych osobowych, na podstawie art. 16 

RODO, przy czym skorzystanie z niniejszego uprawnienia nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie 

niezgodnym z ustawą – Prawo zamówień publicznych; c) ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych, na podstawie art. 18 RODO, przy czym wystąpienie z żądaniem nie ogranicza 

przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego; d) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO; 8) nie przysługuje Pani/Panu 

prawo do: a) usunięcia lub przenoszenia danych osobowych, b) wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych osobowych; 9) podanie danych osobowych jest konieczne w celu realizacji 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz realizacji postanowień umownych. 

Niepodanie danych będzie skutkowało brakiem możliwości rozpatrzenia oferty złożonej w 

postępowaniu oraz zawarcia umowy. 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 



IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

  

 Zbigniew Szumski 

 /-/ Starosta Świebodziński 


